
ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 109/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 17 lipca 2024 r. 
w sprawie powołania składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późń. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późń. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Pana Marcina Szorskiego ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych powołanego zarządzeniem nr 109/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia    17 lipca 
2024 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 29/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 lutego 
2015 r. w sprawie powołania składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 ustalam następujący skład Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

1) Przewodniczący Komisji - Jolanta Wojciechowska, 

2) Członek Komisji - Elżbieta Małecka, 

3) Członek Komisji - Mirella Pawlicka, 

4) Członek Komisji - Krystian Woźniak, 

5) Członek Komisji - Lucyna Stryjak, 

6) Członek Komisji - Gabriela Zawada, 

7) Członek Komisji - Bartosz Śniady, 

8) Członek Komisji - Piotr Zielonka. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 lutego 2025 r. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Odolanów 

 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB60E5B-3F80-486F-B2C2-5BD860973636. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr 27/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24.02.2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 109/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 17 lipca 2024 

r. w sprawie powołania składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

 Zgodnie z treścią art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późń. zm.) powołanie gminnych komisji 

rozwiązywania problemów alkoholowych należy do kompetencji burmistrza. 

 W związku ze złożoną rezygnacją z członkostwa w Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dokonaną przez Marcina Szorskiego z dnia 13.02.2025 r. zasadnym jest dokonanie zmian w 

składzie komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB60E5B-3F80-486F-B2C2-5BD860973636. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-02-24T12:56:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




